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Mocnowierzęwzespół
–PosześciumeczachOkocim-
ski z czteremapunktamizaj-
mujeprzedostatniemiejsce
w tabeli pierwszej ligi. Jak
oceniaPantenwynik?
– Zachowuję spokój. Do-

brze rozpoczęliśmy sezon.
W ostatnich czterech spotka-
niach przegrywaliśmy z ści-
słą ligową czołówką. Spodzie-
waliśmy się, że z nią będzie
ciężko o punkty. To się po-
twierdziło.Niewykluczone, że
nasz dorobek byłby lepszy
gdyby nie kontuzje podstawo-
wych piłkarzy.
–Mimoostatnichporażektre-
nerKrzysztofŁętochacieszy
sięzaufaniemwładzklubu.
Czy takbędziebezwzględu
na wynikspotkaniaz Polonią
Bytom?
– Wierzę, że ten mecz wy-

gramy i wszystko zacznie iść
ku lepszemu.
– Cosięstanie, jeżeliOkocim-
skiniewygraz PoloniąBy-
tom?
– Nasza sytuacja będzie

podbramkowa. Jednak jeszcze

raz powtórzę, że mocno liczę
na zespół.
–Od przyszłej sobotyw klubie
zaczniepracowaćnowydy-
rektorArturKoza. Skąd ta
zmiana?

– Józef Gawenda, który
do tej pory zajmował to sta-
nowisko, zrezygnował. Zas-
tapiłem go człowiekiem, któ-
ryma doświadczenie w spor-
cie, ale też sukcesy. On był

m.in. pomysłodawcą rozgry-
wek futsalowychwTarnowie,
które cieszą się dużą popular-
nością. Jednym z jego zadań
będzie przyciągnięcie nowych
sponsorów.
–Jednymz sponsorówklubu
jestCarlsberg.Jegowsparcie
dladrużynypozostajena do-
tychczasowympoziomie.Czy
jest szansa,żetosięzmieni?
– Staramy się, żeby kwota,

jaką nam przekazuje, została
zwiększona o sto procent. Tę
sprawępilotujewiceprezesds.
finansowych JanMusiał.
–Jakopierwszyz delegatów
zMałopolskioficjalniepoparł
PankandydaturęRomana
Koseckiegona prezesaPZPN-u.
Coo tymzadecydowało?
– To najlepszy kandydat

z programem, którymoże po-
móc polskiej piłce i klubom
pierwszoligowym.Wspomina
o tym, że koszty związane
z opłatami za sędziów, obser-
watorów czy delegatów powi-
nien pokrywać związek.
RozmawiałANDRZEJMIZERA

JakubBiskupwierzy, że
wrócidogryw styczniu

Zdecydowanienajwiększympe-
chowcem w drużynie „Słoni-
ków” jest pomocnik Jakub Bi-
skup, który wmeczu wyjazdo-
wymzPoloniąBytomdoznałpo-
ważnejkontuzjikolana.–Jakub
Biskupmiał ogromnego pecha,
gdyżdoznałurazutużprzedzej-
ściem na ławkę rezerwowych.
MającyzastąpićgoDamianPio-
trowski był już przygotowany
do wejścia na boisko i wtedy
doszło do tego nieszczęścia –
przypomina trener Termaliki
Bruk-BetuKazimierzMoskal.
Przypomnijmy,żeBiskupdo-

znałzerwaniawięzadełkrzyżo-
wychprzednichwprawymkola-
nie i 29 sierpnia, czyli tydzień
pomeczuzPoloniąBytom,prze-
szedłoperacjękontuzjowanego
kolana. – Zdecydowałem się
na leczenie u doktora Marcina
Domżalskiego w Łodzi, przede
wszystkimdlatego,żejegoosobę
poleciło mi kilku piłkarzy, któ-
rych w przeszłości operował –
przyznałpomocnik „Słoników”
JakubBiskup. –Odwykonania
zabiegu minęły już dwa tygod-
nie i czuję wyraźną poprawę.
Przez pierwsze dni po operacji
nogamnie bolała, jednak to już
historia.Zkażdymdniemczuję
się coraz lepiej i wierzę, że rów-

nież reabilitacja przebiegnie
zgodnie z planem. Na razie,
przez najbliższe dwa tygodnie,
będę jeszcze poruszał się o ku-
lach,bymaksymalnieodciążyć
kolano. W tej chwili trzy razy
w tygodniu jeżdżę do Krakowa
na zabiegi rehabilitacyjne, gdy
odstawię kule, będę tam jeździł
codziennie – poinformował za-
wodnikTermalikiBruk-Betu.
Biskup oprócz wyjazdów

narehabilitacjędoKrakowatak-
żewdomuwykonujeróżnegoro-
dzaju ćwiczenia, cały czas kibi-
cujetakżeswoimkolegomzdru-
żyny. –Naraziemogęjedynieki-
bicować kolegom na odległość.
po raz ostatni widziałem ich
w akcji w przegranym meczu
z Miedzią Legnica. Na ostatni
mecz ligowydoBrzeskaniewy-
brałem się, gdyż byłem wtedy
po operacji i nie czułem sięnaj-
lepiej. Terazwmiaręmożliwoś-
ci postaram się kibicować kole-
gompodczasmeczówrozgrywa-
nych w Niecieczy. Wierzę, że
wreszcieprzełamią fatalnąpas-
sę porażek na własnym boisku
i w najbliższymmeczu rozgry-
wanym przed własną publicz-
nością pokonają drużynę
Stomilu Olsztyn. Dla mnie naj-
ważniejsze jest w tej chwili, by
leczenie i rehabilitacja przebie-
gały zgodnie z planem, awtedy
naprzełomiestyczniailutegobę-
dęmógłwrócić do normalnego
treninguiwrazzkolegamirozpo-
cząć przygotowania do drugiej
części obecnego sezonu –powie-
dział leczący kontuzjowane ko-
lanoniecieczanin.

I LIGAPIŁKARSKA.Począ-
tektegorocznychrozgrywekI-li-
gowychbyłdlazespołuTermaliki
Bruk-BetuNiecieczadośćpecho-
wy,kilkupodstawowychzawod-
nikówdoznałobowiemkontuzji,
którenakrótszylubdłuższyczas
wyłączyłyichztreningówigry
wmeczachmistrzowskich.

ROZMOWA z prezesemOkocimskiego Brzesko CZESŁAWEMKWAŚNIAKIEM

PIOTRPIETRAS

RomanKosecki (z lewej) otrzymałpoparcieprezesaKwaśniaka

„Jaskółki”zJanowskim
powalcząozłotymedal

Po„chudych”latachwrozgryw-
kachmłodzieżowych,wtymse-
zonie zespółAzotów Tauronu
ma wielką szansę na zdobycie
medaluMłodzieżowychDruży-
nowychMistrzostwPolski.
PorazostatnizespółzTarno-

wa stanął na podium MDMP
w 2005 roku, gdyw finale roze-
granym na torze w Rzeszowie,
„Jaskółki”zdobyłysrebrnyme-
dal.Tarnowianiewystąpiliwte-
dywskładzie:MaciejCiesielski,
KamilZieliński,MarcinRempała
i JanuszKołodziej.
WdzisiejszymfinaleMDMP

wGdańskurywalamitarnowian
będą:gospodarzeLotosWybrze-
że Gdańsk, Orzeł Łódź, Unia
Leszno, WTS NiceWarszawa,
Polonia Bydgoszcz i Stelmet
Falubaz Zielona Góra. Zespół
Azotówpo raz pierwszyw tym
sezonie wystąpi w najmocniej-
szym składzie: Jakub Jamróg,
KacperGomólski,MaciejJanow-
ski i rezerwowy Ernest Koza.
– Maciek Janowski przyjedzie
doGdańskabezpośredniopome-
czuligiszwedzkiejiwszyscywie-
rzymy,żepomożenamwosiąg-
nięciudobregowyniku.Stawka

zespołów jest bardzo wyrówna-
na. Naszymi najgroźniejszymi
rywalami w walce o medale
zpewnościąbędziezespółzWar-
szawy, w barwach którego wy-
stąpiąbraciaPrzemysławiPiotr
Pawliccy oraz Łukasz Sówka,
Unia Leszno z Tobiaszem
MusielakiemiKamilemAdam-
czewskim, Polonia Bydgoszcz
z SzymonemWoźniakiem iMi-
kołajem Curyło oraz Stelmet
FalubazZielonaGóra,wktórym
wystąpićmaPatrykDudek.Za-
powiadają się więc bardzo
ciakawezawody,któremamna-
dziejęzakończąsięponaszejmy-
śli – stwierdził trener tarnow-
skiejmłodzieżyPawełBaran.
Wiadomojuż,żewIVturnie-

ju finałowym Indywidualnych
MistrzostwŚwiataJuniorów,któ-
rywsobotę rozegrany zostanie
na torze w Tarnowie, wystąpi
dwóch zawodników Azotów
Tauronu.Obokstałegouczestni-
ka cykluMacieja Janowskiego,
wturniejuwystartujetakżewy-
chowanek „Jaskółek” Jakub
Jamróg, który otrzymał „dziką
kartę”.Ponadtozawodnikamire-
zerwy toru będą kolejni dwaj
tarnowianie Kacper Gomólski
iErnestKoza.
Wponiedziałkowymmeczu

angielskiej Elite League Poole
Pirates–SwindonRobins(49:41)
w drużynie gości wystąpiłDa-
wid Lampart,któryzdobył 5+4
pkt (0, 1*, 2*, 1*, 1*).

ŻUŻEL.Dzisiaj (godz.18)nato-
rzewGdańskuzespółAzotów
Tauronurywalizowałbędzie
w33.finaleMłodzieżowychDru-
żynowychMistrzostwPolski.
Tarnowianiewystąpiąwnajmoc-
niejszymskładzie isą jednym
zfaworytówimprezy.

PIOTRPIETRAS

Krzak z napastnika
stał się pomocnikiem

20-letni zawodnikdo trzecioli-
gowca trafił świadomie.Mimo
żeprzyszłomuterazgraćdwie
klasyniżej, to jest zadowolony
ze swojej decyzji. – Przenosi-
łem się z pierwszej ligi. U „Pi-
woszy” nie miałem szans wy-
stępów.Szukałemklubu,wktó-
rym regularnie bym występo-
wał. Miałem propozycje
zdrugiej ligi, ale tammógłbym
nie grać. Wybrałem więc
Szreniawę. I tego nie żałuję
– twierdzi piłkarz.
KrzakwNowymWiśniczu

od początku sezonu ma miej-
sce w składzie, ale nie może
cieszyć siędobrymiwynikami
zespołu. – Przegrywamy i je-
steśmy na ostatnim miejscu.
Chociaż trzeba przyznać, że
praktycznie oprócz meczu
zHutnikiemKraków, nie byli-
śmygorsi od rywali. ZPrzebo-
jemWolbromnieznacznieprze-
graliśmy 0:1. Stoczyliśmy
z nim wyrównany pojedynek.
A przecież drużyna z Wol-
bromia to ścisłaczołówka–mó-
wi zawodnik.
W Okocimskim Brzesko

Krzak grał w ataku i po obu
stronach pomocy. W Szrenia-

wie to się zmieniło.Zacząłwy-
stępować w środku drugiej li-
nii. –Tomiodpowiada. Jestem
cały czas pod grą. Dużo ode
mnie zależy. W ataku często
czekałemnapiłki–twierdzino-
wy reżyser gry.
Krzak do Szreniawy przy-

szedłodbudować swoją formę.
Nie jest przekonany, czy topo-
może mu wrócić do Okocim-
skiego. – Trener Krzysztof
Łętocha nie stawiał na mnie,
ale też za mną nie przepadał.
Nie spodziewamsię, żeby to się
zmieniło, gdyby znowu był
wBrzesku – uważa zawodnik.
Młodego piłkarza do cięż-

kiej pracy dopinguje trener
Szreniawy Marcin Manelski.
– Jarekmapapiery na granie.
Musi sumiennie pracować, że-
by talent potwierdzić na boi-
sku – mówi.

III LIGAPIŁKARSKA. Po-
woli swoją formęodbudowuje
JarosławKrzak.Wypożyczony
zOkocimskiegoBrzesko
doSzreniawyNowyWiśnicz za-
wodnik zacząłgraćnanowej
pozycji.

(ANMI)

DerbowymeczwPilicy

Na czele stawki są trzy zespo-
ły, które uzbierałypo 14 punk-
tów: Zieleńczanka,Garbarnia
II Kraków i Akademia Piłkar-
ska 2011 Zabierzów. Tylko
o „oczko”mniejma najlepszy
zespół z naszego regionu,
Przemsza Klucze. Dziś zagra
w derbach podokręgu z Pili-
czanką. Kluczanie bardzo sła-
bo radzą sobie ostatnio nawy-
jazdach, ponieśli dwie wyso-
kie porażki, nie strzelili gola.
Natomiast podopieczni Grze-
gorza Jurczyka, po słabszym
początku ligi, w poprzednich
trzech spotkaniachwywalczy-
li aż 7 punktów i awansowali
na 8. miejsce.
Nie wiedzie się za to

olkuszanom (14. lokata). Po
dwóch zwycięstwach na inau-
gurację, w 5 kolejnych spot-

kaniach zespółwywalczył za-
ledwie punkt. Gręma odmie-
nić nowy-stary trener Roman
Madej (zastąpił Bogdana
Przygodzkiego), który popro-
wadził drużynę już w po-
przedniej kolejce (0:1 u sie-
bie z Piliczanką). Dziś zada-
nie będzie bardzo trudne, bo-
wiem IKS walczyć będzie
na wyjeździe z niepokonaną
dotąd Garbarnią II.
Bardzo nierówną formę

prezentuje Spójnia Osiek-
-Zimnodół (12. miejsce). Wy-
grałanaboiskuobecnego lide-
ra Zieleńczanki, a w dwóch
ostatnichspotkaniach, z zespo-
łami z dołu tabeli, Proszo-
wianką iWieczystą,wywalczy-
ła tylko punkt, w dodatku ura-
towany w sobotę po karnym
w doliczonym czasie gry. Dziś
zagranaboiskumocnegoPod-
górzaKraków (6. lokata).
Piąty z zespołów z rejonu

olkuskiego, beniaminek Jura
Łobzów (10. miejsce) jedzie
domającej tylkoopunktmniej
Słomniczanki.

PIŁKANOŻNA.Ósmąkolej-
kę rozegrajądziś zespoły
wgrupie I krakowskiej klasy
okręgowej,wktórejwystępują
klubyzPodokręguOlkusz.Bę-
dzie toostatnia jesiennaseria
gierw środę.

(ART)

KrzakwiosnąbyłwBrzesku
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